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Krátký stisk: zapnutí/vypnutí
Dlouhý stisk (1-3s): nastavení 
intenzity osvětlení

Červená dioda značí aktivní UVB světlo
Zelená dioda značí neaktivní UVB světlo

Dlouhý stisk (1-3s): zapnutí a 
vypnutí UVB světla
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LED011D 24”
LED011D 36”

396*89 12
12
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12V/1A
12V/1A
22V/2A

450
600
900

4
4
6

528*89
792*89

Typ osvětlení Rozměry (mm) Příkon (W)
Parametry elektrického 
adaptéru (V/A)

Vhodné pro 
terária o 
šířce (mm)

Počet 
UVB 
diod
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Krátke stlačenie: zapnutie/vypnutie 
Dlhé stlačenie (1-3s): nastavenie 
intenzity osvetlenia 

Červená dióda značí aktívne UVB svetlo 
Zelená dióda značí neaktívne UVB svetlo 

Dlhé stlačenie (1-3s): zapnutie 
a vypnutie UVB svetla



LED011D 18”
LED011D 24”
LED011D 36”

396*89 12
12
22

12V/1A
12V/1A
22V/2A

450
600
900
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6

528*89
792*89

Typ osvetlenia Rozmery (mm) Príkon (W)
Parametre elektrického 
adaptéra (V/A)

Vhodné pre 
terária so 
šírkou (mm)

Počet 
UVB 
diód


